Dnia 24 kwietnia (6 maja) 1882 r.Sobota.

Środa: śś. Izydora Oracza i Antoniego B.
Czwartek: ś. Mamerta Biskupa.
Piątek: ś. Pankracego Męczennika.
Sobota: ś. Serwacego Biskupa.

Ogłoszenia.
Reklamy: za jeden wiersz gaas